
AZIENDA OSPEDALIERA GARIBALDI  CATANIA - SETTORE TECNICO 

 

 

 

Avviso differimento termini - Delibera n. 1008 del 07.09.2021 

1-1 

 

 

 

AAzienda OOspedaliera di RRilievo NNazionale e di AAlta SSpecializzazione “Garibaldi” 
CATANIA  

 
 

 

PROCEDURA APERTA SOPRA SOGLIA, A CARATTERE DI URGENZA, IN 

MODALITÀ TELEMATICA, PER LA FORNITURA “CHIAVI IN MANO” DI UN 

ACCELERATORE LINEARE DUAL ENERGY 6 MV - 10 MV, CORREDATO DI 

STRUMENTAZIONE FISICO DOSIMETRICA, QA, SISTEMI DI IMMOBILIZZAZIONE, 

TPS E SISTEMA DI TRACKING OTTICO”. 

 

LOTTO 1: CIG 8863873B63 – LOTTO 2: CIG 8863881200 – LOTTO 3: CIG 8863889898 

 

AVVISO 

 

In relazione alla procedura evidenziata, si comunica che, essendo pervenute alcune richieste di 

differimento termini di presentazione delle offerte, nonché  numerose richieste di chiarimenti, il 

termine di presentazione delle offerte è stato prorogato dal 20.09.2021, ore 13:00 al 

15.10.2021, ore 13:00. 

 

Analogamente, sono differiti dal 20.09.2021, ore 13:00 al 15.10.2021, ore 13:00: 

- Il termine ultimo perentorio (a pena di esclusione) di firma e marcatura dell’offerta economica 

telematica (SchemaOfferta_.xls);  

- la fine periodo per l’inserimento del numero di serie di marcatura temporale dell’offerta 

economica telematica (SchemaOfferta_.xls); 

- la fine periodo per il caricamento telematico della documentazione amministrativa e tecnica. 

 

Il termine ultimo per la richiesta di chiarimenti è differito dal 12.09.2021, ore 13:00, al 

06.10.2021, ore 13:00. 

La data di pubblicazione del verbale definitivo dei chiarimenti è differita dal 14.09.2021, ore 

13:00, al 08.10.2021, ore 13:00. 

 

Il presente avviso è stato inviato per la pubblicazione secondo le modalità già seguite per la 

pubblicazione del bando. 

 

 

 Il Direttore della UOC Settore Tecnico 

Responsabile unico del procedimento 

Ing. Salvatore Vitale 

 


